2020年 4月 10日

会員各位

ＪＬＴＦ滋賀県支部

 支部長 今本育子

女子連主催大会の延期/中止のお知らせ

平素より日本女子テニス連盟滋賀県支部の活動にご協力いただき、ありがとうございま

す。

新型コロナウイルス感染拡大に伴い、皆さまの健康・安全を第一に考え、下記の大会を延

期または中止することといたしました。大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。

桑名杯大会・ピンクリボン県大会の延期日程につきましては、今後の感染拡大状況を踏ま

え、コート確保ができ次第お知らせいたします。

記

桑名杯大会  5/14(木)・5/15(金) →  延期（日程未定）

春しゃくなげ杯  6/8(月) → 中止

ピンクリボン県大会 6/17(水)・6/18(木)  →  延期（日程未定）

《桑名杯参加費の返金について》

お振り込みいただきました参加費につきましては、順次返金させていただきます。

担当・室矢よりチームまたはご本人に連絡いたします。

以上